

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างให้บริการดูแล บำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์บริเวณรอบอาคารพิพิธภัณฑ์ ถนน
ลานจอดรถ และทางเท้า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (อพวช.)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จากงบบริหารจัดการ งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒
ค่าจ้างให้บริการดูแล บำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์บริเวณรอบอาคารพิพิธภัณฑ์ ถนน ลานจอด
รถ และทางเท้า เป็นเงิน ๒,๒๕๕,๓๔๘.๓๓ บาท ราคาต่อหน่วย
๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๑
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
ราคาจากประมาณการวงเงินค่าใช้จ่ายเครื่องมืออุปกรณ์งานดูแลบำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ รวมเป็นเงินทั้ง ๒,๒๕๕,๓๔๘.๓๓ บาท
ราคาต่อหน่วย จำนวน ๑๒ เดือน ละ ๑๘๗,๙๔๕.๖๙ บาท
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง นายชุมพร พิมพิศิริ

ประมาณการวงเงินค่าใช้จ่ายเครื่องมืออุปกรณ์งานดูแลบำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	อายุใช้งาน	ค่าเสื่อมต่อปี
	อัน/ชุด	(บาท)	(บาท)	ประมาณ (ปี)	(บาท)
รถเข็น	15	1,050.00	15,750.00	1	15,750.00
แข่งใส่ขยะ	15	109.00	1,635.00	1	1,635.00
ไม้กวาด	60	65.00	3,900.00	1	3,900.00
กล้องถ่ายรูปดิจิทัล	1	2,699.00	2,699.00	3	899.67
เครื่องย่นตร้อนหญ้าแบบสะพายป่า	6	3,990.00	23,940.00	3	7,980.00
เครื่องย่นตัดแต่งไม้พุ่ม	4	5,590.00	22,360.00	3	7,453.33
กรรไกรตัดหญ้า	6	250.00	1,500.00	1	1,500.00
เลื่อยตัดกิ่งไม้	6	200.00	1,200.00	3	400.00
เลื่อยยนต์ขนาดเล็ก	2	2,720.00	5,440.00	3	1,813.33
มีดอีโต้	6	390.00	2,340.00	3	780.00
ตัวกระตุกกิ่งไม้	4	190.00	760.00	1	760.00
จอบ	15	319.00	4,785.00	3	1,595.00
เสียม	15	50.00	750.00	3	250.00
รถสามล้อถีบ	2	8,500.00	17,000.00	5	3,400.00
รถยนต์กระบะ	1	497,000.00	497,000.00	10	49,700.00
เรือท้องแบน	4	5,500.00	22,000.00	3	7,333.33
สายยางขนาด1นิ้ว100ม.	10	1,220.00	12,200.00	1	12,200.00
บันไดอลูมิเนียมไม่ต่ำกว่า 3 ม.	4	4,499.00	17,996.00	3	5,998.67
เครื่องย่นตบหญ้าขนาดไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว	2	3,050.00	6,100.00	3	2,033.33
เครื่องพ่นยาแบบสะพายหลัง	4	3,800.00	15,200.00	3	5,066.67
ปุ๋ยอินทรีย์	เหมา				10,000.00
ปุ๋ยเคมี	เหมา				5,000.00
ยากำจัดศัตรูพืช	เหมา				5,000.00
น้ำมันสำหรับเครื่องยนต์	เหมา				20,000.00
ถุงใส่ขยะ	เหมา				2,400.00
อุปกรณ์เพื่อการค้าขาย	เหมา				5,000.00
ไม้กระถางต้นไม้* ไม้กระถางต้นไม้* ไม้กระถางต้นไม้*	50 50 50	250.00 250.00 250.00	12,500.00 12,500.00 12,500.00	1 1 1	12,500.00 12,500.00 12,500.00

หมายเหตุ * ต้องนำเสนขอความเห็นชอบจากคณะกรรมการก่อนดำเนินการ

215,348.33

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
	(คน)	(บาท/เดือน)	(บาท/เดือน)	(บาท/ปี)
หัวหน้าพนักงานดูแล	1	20,000.00	20,000.00	240,000.00
พนักงานดูแลบำรุงรักษา	15	10,000.00	150,000.00	1,800,000.00
ค่าเครื่องมืออุปกรณ์			17,945.69	215,348.33
รวม			187,945.69	2,255,348.33